
Jungsenioren Challenge Tour BB - 25.10.2024
Ergebnisliste
Vierball - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Faktor: 100%

18-Loch Platz - BGCG Herren: gelb Par: 72 Slope: 126 Course: 71.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 123 Course: 72.2 Stand: 25.10.24, 18:09 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Wilhelm, Christian Ber GC Stolper Heide   6,9/  7

von Cukrowicz, Lars Ber GC Stolper Heide  12,4/ 13  37  46
2 Rault, Clément Ber GC Stolper Heide   7,3/  7

Wohlwend, Matthias Ber GC Stolper Heide  10,7/ 11  35  44
3 Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC   7,0/  7

Borde, Dirk Berlin Prenden, GC  15,0/ 16  33  43
4 Krüger, Carsten Pankow v. Berlin, GC   6,9/  7

Mudie, Darren Pankow v. Berlin, GC  12,8/ 14  31  43
* Zimmermann, Norman Kallin, GC   5,7/  6

Schultze, Reiner Kallin, GC  20,2/ 22  31  43
* Rohde, Norbert Berlin Prenden, GC   9,0/  9

Janutta, Peter Berlin Prenden, GC   9,1/  9  31  40
7 Pham, Tuan Tu Pankow v. Berlin, GC   4,6/  4

Würzberg, Ulrich Pankow v. Berlin, GC  19,9/ 21  30  44
* Groß, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   9,6/ 10

Klaere, Henry Pankow v. Berlin, GC  11,4/ 12  30  42
9 Kilian, Thomas Ber GCC Motzener See  13,8/ 15

Lenner, Christian Ber GCC Motzener See  25,1/ 27  29  47
* Rodig, Sebastian Potsdamer GC   8,1/  8

Nedeß, Uwe Potsdamer GC  19,1/ 21  29  42
* Weber, Maik GolfRange Berlin   8,1/  8

Aschenbach, Jens GolfRange Berlin  11,3/ 12  29  40
12 Schmidt, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   6,6/  7

Hübsch, Holger Pankow v. Berlin, GC  14,9/ 16  28  41
* Hoffschlaeger, Bernd C. Ber GCC Motzener See  13,3/ 14

Grzondziel, Michael Ber GCC Motzener See   9,7/ 10  28  39
* Schön, Sebastian Berlin Prenden, GC  10,8/ 11

Buttke, Mathias Berlin Prenden, GC  17,1/ 18  28  43
15 Konetzki, Berend Kallin, GC  11,5/ 12

Kube, Thomas Kallin, GC  17,7/ 19  27  44
* Tholl, Hartwig Berlin-Wannsee, G&LC  12,9/ 14

Guse, Stefan Berlin-Wannsee, G&LC  11,3/ 12  27  39
* Groujean, René GC Golf in Wall   8,3/  9

Nowicka, Norbert GC Golf in Wall  20,3/ 22  27  41
18 Streckfuß, Dennis Berlin Prenden, GC   8,4/  9

von Eisenhart Rothe, Benedict Berlin Prenden, GC  13,0/ 14  26  39
* Sager, Kai-Uwe Seddiner See, G&CC   5,6/  6

Lange, Guido Seddiner See, G&CC  25,2/ 27  26  42
* Reinecke, Guido Berlin-Wannsee, G&LC  12,1/ 13

Schröder, Dr. Andreas Berlin-Wannsee, G&LC  14,6/ 16  26  41
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21 Piorko, Uwe Wilkendorf Golfpark  16,8/ 18
Müller, Danny Wilkendorf Golfpark  18,8/ 20  25  45

* Farber, Leszek GolfRange Berlin  12,9/ 14
Dantas Wagner, Klaus GolfRange Berlin  19,8/ 21  25  44

* Urdahl, Eric GC Golf in Wall  10,4/ 11
Fischer, Stefan GC Golf in Wall  20,5/ 22  25  39

24 Descher, Peter Mahlow, GC   8,7/  9
Hessel, Jens Mahlow, GC  20,2/ 22  24  37

* Walle, Halko Wilkendorf Golfpark  16,3/ 17
Entian, Frank Wilkendorf Golfpark  19,3/ 21  24  41

* Hoffmann, Frank Ber GC Stolper Heide  15,1/ 16
Hain, Ansgar Ber GC Stolper Heide  20,4/ 22  24  43

27 Cremer, Ralph Berlin-Wannsee, G&LC  16,1/ 17
Bialk, Tobias Berlin-Wannsee, G&LC  10,4/ 11  23  38

* Guericke, Sebastian Kallin, GC   6,6/  7
Nowak, Niklas Kallin, GC  19,0/ 20  23  37

* Hackert, Franz-Josef GolfRange Berlin   9,6/ 10
Friedrichs, Stefan GolfRange Berlin  13,8/ 15  23  36

* Buhmann, Manfred Wilkendorf Golfpark  20,3/ 22
Christiani, Pascal Wilkendorf Golfpark  19,0/ 20  23  42

31 Westphal, Rene Ber GCC Motzener See   5,4/  5
Rose-Mende, Burkhard Ber GCC Motzener See  19,2/ 21  22  36

* Nissen, Volker Seddiner See, G&CC  19,5/ 21
Seltmann, Falk Seddiner See, G&CC  15,5/ 17  22  39

* Aschenbeck, Dr. Jens  11,9/ 13
Linkogel, Stefan  22,1/ 24  22  41

* Martufi, Alessandro GC Golf in Wall  12,0/ 13
Stegemann, Sven-Christoph GC Golf in Wall  17,1/ 18  22  35

35 Schulz, Christopher Berlin-Wannsee, G&LC   9,8/ 10
Jäger, Christian Berlin-Wannsee, G&LC  22,1/ 24  21  36

* Pasche, Oliver GolfRange Berlin  14,3/ 15
Arikoglu, Yves GolfRange Berlin  17,4/ 19  21  37

* Klein, Torsten Ber GCC Motzener See  13,9/ 15
Owen, Brian Ber GCC Motzener See  14,1/ 15  21  36

* Blesing, Andreas  21,1/ 23
Schwob, Carsten  24,7/ 27  21  47

39 Schilling, Lutz Seddiner See, G&CC  10,3/ 11
Fuchs, Christian Seddiner See, G&CC  19,0/ 20  20  36

* Behrens, Carsten Ber GC Stolper Heide  14,4/ 15
Kaufmann, Nicolai Ber GC Stolper Heide  17,6/ 19  20  37

* Schwitalla, Till  24,2/ 26
Doran, Peter  21,6/ 23  20  44

* Stüber, Christian Gross Kienitz, GC  16,5/ 18
Jakubowski, Thomas Gross Kienitz, GC  15,8/ 17  20  34

43 Weber, Thomas Gross Kienitz, GC  18,7/ 20
Soltani, Gholamreza Gross Kienitz, GC  14,8/ 16  19  36

* Wilms, Oliver Mahlow, GC   8,9/  9
Jauch, Andy Mahlow, GC  17,4/ 19  19  34

45 Handtke, Peter Potsdamer GC  23,1/ 25
Buchwald, Mst. Olav Potsdamer GC  18,9/ 20  18  36

* Schulz, Dennis Gross Kienitz, GC  16,1/ 17
Janz, Lars Gross Kienitz, GC  14,8/ 16  18  33

* Schmidt, Carsten Potsdamer GC  19,4/ 21
Tannhäuser, Carsten Potsdamer GC  23,2/ 25  18  39

* Feustel, Sascha  12,8/ 14
Ruider, Stefan  23,9/ 26  18  34
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49 Niedlich, Christian Seddiner See, G&CC  13,5/ 14
Schön, Volkmar Seddiner See, G&CC  21,4/ 23  17  35

50 Schmidt, Carlo Mahlow, GC  22,0/ 24
Copley, Marvin Mahlow, GC  17,7/ 19  16  38

51 Greve, Detlef GC Golf in Wall  12,9/ 14
Hoff, Sascha GC Golf in Wall  12,8/ 14  15  29

* Koch, Moritz Gross Kienitz, GC  17,6/ 19
Schwandt, Frank Gross Kienitz, GC  26,0/ 28  15  36

* Scholz, Frank Wilkendorf Golfpark  15,9/ 17
Brandt, Peter Wilkendorf Golfpark  26,5/ 29  15  36

54 Unger, Peter Mahlow, GC  26,0/ 28
Hauser, Arne Mahlow, GC  22,0/ 24  14  38

55 Strutz, Andreas Potsdamer GC  26,5/ 29
Hach, Thomas Potsdamer GC  22,1/ 24  11  33

56 Weiß, Wolfgang Kallin, GC  20,6/ 22
von Bernstorff, Michael Graf Kallin, GC  26,5/ 29   9  31

Netto
1 1 Kilian, Thomas Ber GCC Motzener Se  13,8/ 15

Lenner, Christian Ber GCC Motzener Se  25,1/ 27  29  47
* Blesing, Andreas  21,1/ 23

Schwob, Carsten  24,7/ 27  21  47
3 Wilhelm, Christian Ber GC Stolper Heide   6,9/  7

von Cukrowicz, Lars Ber GC Stolper Heide  12,4/ 13  37  46
4 Piorko, Uwe Wilkendorf Golfpark  16,8/ 18

Müller, Danny Wilkendorf Golfpark  18,8/ 20  25  45
5 Konetzki, Berend Kallin, GC  11,5/ 12

Kube, Thomas Kallin, GC  17,7/ 19  27  44
* Pham, Tuan Tu Pankow v. Berlin, GC   4,6/  4

Würzberg, Ulrich Pankow v. Berlin, GC  19,9/ 21  30  44
* Rault, Clément Ber GC Stolper Heide   7,3/  7

Wohlwend, Matthias Ber GC Stolper Heide  10,7/ 11  35  44
* Farber, Leszek GolfRange Berlin  12,9/ 14

Dantas Wagner, Klaus GolfRange Berlin  19,8/ 21  25  44
* Schwitalla, Till  24,2/ 26

Doran, Peter  21,6/ 23  20  44
10 Krüger, Carsten Pankow v. Berlin, GC   6,9/  7

Mudie, Darren Pankow v. Berlin, GC  12,8/ 14  31  43
* Schön, Sebastian Berlin Prenden, GC  10,8/ 11

Buttke, Mathias Berlin Prenden, GC  17,1/ 18  28  43
* Zimmermann, Norman Kallin, GC   5,7/  6

Schultze, Reiner Kallin, GC  20,2/ 22  31  43
* Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC   7,0/  7

Borde, Dirk Berlin Prenden, GC  15,0/ 16  33  43
* Hoffmann, Frank Ber GC Stolper Heide  15,1/ 16

Hain, Ansgar Ber GC Stolper Heide  20,4/ 22  24  43
15 Rodig, Sebastian Potsdamer GC   8,1/  8

Nedeß, Uwe Potsdamer GC  19,1/ 21  29  42
* Groß, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   9,6/ 10

Klaere, Henry Pankow v. Berlin, GC  11,4/ 12  30  42
* Sager, Kai-Uwe Seddiner See, G&CC   5,6/  6

Lange, Guido Seddiner See, G&CC  25,2/ 27  26  42
* Buhmann, Manfred Wilkendorf Golfpark  20,3/ 22

Christiani, Pascal Wilkendorf Golfpark  19,0/ 20  23  42
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19 Schmidt, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   6,6/  7
Hübsch, Holger Pankow v. Berlin, GC  14,9/ 16  28  41

* Groujean, René GC Golf in Wall   8,3/  9
Nowicka, Norbert GC Golf in Wall  20,3/ 22  27  41

* Walle, Halko Wilkendorf Golfpark  16,3/ 17
Entian, Frank Wilkendorf Golfpark  19,3/ 21  24  41

* Aschenbeck, Dr. Jens  11,9/ 13
Linkogel, Stefan  22,1/ 24  22  41

* Reinecke, Guido Berlin-Wannsee, G&LC  12,1/ 13
Schröder, Dr. Andreas Berlin-Wannsee, G&LC  14,6/ 16  26  41

24 Rohde, Norbert Berlin Prenden, GC   9,0/  9
Janutta, Peter Berlin Prenden, GC   9,1/  9  31  40

* Weber, Maik GolfRange Berlin   8,1/  8
Aschenbach, Jens GolfRange Berlin  11,3/ 12  29  40

26 Tholl, Hartwig Berlin-Wannsee, G&LC  12,9/ 14
Guse, Stefan Berlin-Wannsee, G&LC  11,3/ 12  27  39

* Schmidt, Carsten Potsdamer GC  19,4/ 21
Tannhäuser, Carsten Potsdamer GC  23,2/ 25  18  39

* Hoffschlaeger, Bernd C. Ber GCC Motzener See  13,3/ 14
Grzondziel, Michael Ber GCC Motzener See   9,7/ 10  28  39

* Streckfuß, Dennis Berlin Prenden, GC   8,4/  9
von Eisenhart Rothe, Benedict Berlin Prenden, GC  13,0/ 14  26  39

* Nissen, Volker Seddiner See, G&CC  19,5/ 21
Seltmann, Falk Seddiner See, G&CC  15,5/ 17  22  39

* Urdahl, Eric GC Golf in Wall  10,4/ 11
Fischer, Stefan GC Golf in Wall  20,5/ 22  25  39

32 Schmidt, Carlo Mahlow, GC  22,0/ 24
Copley, Marvin Mahlow, GC  17,7/ 19  16  38

* Cremer, Ralph Berlin-Wannsee, G&LC  16,1/ 17
Bialk, Tobias Berlin-Wannsee, G&LC  10,4/ 11  23  38

* Unger, Peter Mahlow, GC  26,0/ 28
Hauser, Arne Mahlow, GC  22,0/ 24  14  38

35 Behrens, Carsten Ber GC Stolper Heide  14,4/ 15
Kaufmann, Nicolai Ber GC Stolper Heide  17,6/ 19  20  37

* Pasche, Oliver GolfRange Berlin  14,3/ 15
Arikoglu, Yves GolfRange Berlin  17,4/ 19  21  37

* Descher, Peter Mahlow, GC   8,7/  9
Hessel, Jens Mahlow, GC  20,2/ 22  24  37

* Guericke, Sebastian Kallin, GC   6,6/  7
Nowak, Niklas Kallin, GC  19,0/ 20  23  37

39 Schulz, Christopher Berlin-Wannsee, G&LC   9,8/ 10
Jäger, Christian Berlin-Wannsee, G&LC  22,1/ 24  21  36

* Handtke, Peter Potsdamer GC  23,1/ 25
Buchwald, Mst. Olav Potsdamer GC  18,9/ 20  18  36

* Westphal, Rene Ber GCC Motzener See   5,4/  5
Rose-Mende, Burkhard Ber GCC Motzener See  19,2/ 21  22  36

* Weber, Thomas Gross Kienitz, GC  18,7/ 20
Soltani, Gholamreza Gross Kienitz, GC  14,8/ 16  19  36

* Schilling, Lutz Seddiner See, G&CC  10,3/ 11
Fuchs, Christian Seddiner See, G&CC  19,0/ 20  20  36

* Koch, Moritz Gross Kienitz, GC  17,6/ 19
Schwandt, Frank Gross Kienitz, GC  26,0/ 28  15  36

* Hackert, Franz-Josef GolfRange Berlin   9,6/ 10
Friedrichs, Stefan GolfRange Berlin  13,8/ 15  23  36

* Klein, Torsten Ber GCC Motzener See  13,9/ 15
Owen, Brian Ber GCC Motzener See  14,1/ 15  21  36
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* Scholz, Frank Wilkendorf Golfpark  15,9/ 17
Brandt, Peter Wilkendorf Golfpark  26,5/ 29  15  36

48 Niedlich, Christian Seddiner See, G&CC  13,5/ 14
Schön, Volkmar Seddiner See, G&CC  21,4/ 23  17  35

* Martufi, Alessandro GC Golf in Wall  12,0/ 13
Stegemann, Sven-Christoph GC Golf in Wall  17,1/ 18  22  35

50 Wilms, Oliver Mahlow, GC   8,9/  9
Jauch, Andy Mahlow, GC  17,4/ 19  19  34

* Feustel, Sascha  12,8/ 14
Ruider, Stefan  23,9/ 26  18  34

* Stüber, Christian Gross Kienitz, GC  16,5/ 18
Jakubowski, Thomas Gross Kienitz, GC  15,8/ 17  20  34

53 Strutz, Andreas Potsdamer GC  26,5/ 29
Hach, Thomas Potsdamer GC  22,1/ 24  11  33

* Schulz, Dennis Gross Kienitz, GC  16,1/ 17
Janz, Lars Gross Kienitz, GC  14,8/ 16  18  33

55 Weiß, Wolfgang Kallin, GC  20,6/ 22
von Bernstorff, Michael Graf Kallin, GC  26,5/ 29   9  31

56 Greve, Detlef GC Golf in Wall  12,9/ 14
Hoff, Sascha GC Golf in Wall  12,8/ 14  15  29

Nearest-to-the-Pin
1 Piorko, Uwe Wilkendorf Golfpark  16,8/ 18

Longest Drive
1 Schwitalla, Till  24,2/ 26

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71,3 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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